
大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/09 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 10:20

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 草薙　達也 9323 カテリーナ 55973 座間近代乗馬クラブ 54.39 0.00 54.39 0 0 0

2 27 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 54.51 0.00 54.51 0 0 0

3 23 古田　慶幸 18386 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 54.82 0.00 54.82 0 0 0

4 41 古田　慶幸 18386 ジアンティ 58082 ホースガーデン 54.96 0.00 54.96 0 0 0

5 10 林　忠義 1384 ししまる 54910 北総乗馬クラブ 55.82 0.00 55.82 0 0 0

6 16 森　裕悟 15169 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 55.99 0.00 55.99 0 0 0

7 30 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 56.33 0.00 56.33 0 0 0

8 18 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 56.48 0.00 56.48 0 0 0

9 20 林　義昌 18717 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 57.42 0.00 57.42 0 0 0

10 28 松永　佳子 26813 シャルムールZ 57302 Bell Stable 59.21 0.00 59.21 0 0 0

11 4 古田　慶幸 18386 ジェロニモH 58476 ホースガーデン 59.23 0.00 59.23 0 0 0

12 21 西塚　重二 7316 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 59.96 0.00 59.96 0 0 0

13 29 滝澤　和希 27056 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 60.50 0.00 60.50 0 0 0

14 19 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 63.42 0.00 63.42 0 0 0

15 17 鈴木　嘉憲 9588 ヴィギラント 53920 Bell Stable 63.60 0.00 63.60 0 0 0

16 42 滝澤　和希 27056 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 65.00 0.00 65.00 0 0 0

17 1 滝澤　和希 27056 ベガスジュニア 59410 乗馬クラブクレイン千葉 富津 66.63 0.00 66.63 0 0 0

18 2 森　裕悟 15169 ブロードウェイ 55502 乗馬クラブクレイン東京 70.95 0.00 70.95 0 0 0

19 33 平尾　賢 8532 ロミエ 59165 ベル　ホースファーム 51.94 0.00 51.94 0 4 4

20 7 杉山　慎一郎 9306 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 53.34 0.00 53.34 0 4 4

21 36 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 54.86 0.00 54.86 0 4 4

22 6 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ 55.63 0.00 55.63 0 4 4

23 13 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 56.96 0.00 56.96 0 4 4

24 38 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 58.49 0.00 58.49 0 4 4

25 26 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 59.59 0.00 59.59 0 4 4



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/09 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 10:20

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

26 40 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 61.68 0.00 61.68 0 4 4

27 15 滝澤　和希 27056 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 62.61 0.00 62.61 0 4 4

28 24 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本中央競馬会競馬学校 63.66 0.00 63.66 0 4 4

29 12 三木　翔一朗 18957 オルナ 59497 一般財団法人明石乗馬協会 64.18 0.00 64.18 0 4 4

30 22 武道　芙祐 23479 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 68.45 0.00 68.45 0 4 4

31 25 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 64.16 6.00 70.16 0 4 4

32 14 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 74.19 0.00 74.19 0 4 4

33 34 杉山　慎一郎 9306 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ 79.43 0.00 79.43 1 4 5

34 43 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 58.67 0.00 58.67 0 8 8

35 11 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 64.39 0.00 64.39 0 8 8

36 35 芹澤　永治 5227 シャーロット 56106 ステーブル　クリアラウンド 67.34 0.00 67.34 0 8 8

37 5 木下　建太郎 14198 アイアンミリオン 59677 乗馬クラブクレイン千葉 68.68 0.00 68.68 0 8 8

38 37 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 69.55 0.00 69.55 0 8 8

39 39 髙嶋　佑典 26488 バトーブラン 58402 乗馬クラブクレイン東海 64.60 0.00 64.60 0 12 12

40 8 芹澤　永治 5227 カンタンテ 59036 ステーブル　クリアラウンド 53.37 0.00 53.37 0 16 16

41 32 木下　建太郎 14198 キングスマン 59673 乗馬クラブクレイン千葉 69.69 0.00 69.69 0 28 28

31 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ E

3 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 WD

44 髙嶋　佑典 26488 サロン・ド・ペトリュス 59434 乗馬クラブクレイン東海 WD

45 松永　佳子 26813 サンドウィッチ・コア 54680 Bell Stable WD

46 草薙　達也 9323 ランフランコ 55517 座間近代乗馬クラブ WD

47 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/09 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 11:40

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 林　義昌 18717 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 53.57 0.00 53.57 0 0 0

2 21 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 56.45 0.00 56.45 0 0 0

3 14 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム 56.48 0.00 56.48 0 0 0

4 1 平尾　賢 8532 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 58.40 0.00 58.40 0 0 0

5 18 林　義昌 18717 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 59.24 0.00 59.24 0 0 0

6 13 髙嶋　佑典 26488 ロマネ・コルトン 59007 乗馬クラブクレイン東海 59.82 0.00 59.82 0 0 0

7 4 杉山　慎一郎 9306 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 60.88 0.00 60.88 0 0 0

8 8 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 61.90 0.00 61.90 0 0 0

9 2 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 63.92 0.00 63.92 0 0 0

10 11 鈴木　爽日 30034 ヴァーサティー 54990 Bell Stable 64.80 0.00 64.80 0 0 0

11 5 芹澤　永治 5227 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 64.86 0.00 64.86 0 0 0

12 6 森本　健史 2087 リロイ 59564 犬山乗馬クラブ 66.12 0.00 66.12 0 0 0

13 16 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 66.76 0.00 66.76 0 0 0

14 7 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 69.85 0.00 69.85 0 0 0

15 17 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 70.89 0.00 70.89 0 0 0

16 12 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 72.60 0.00 72.60 1 0 1

17 19 杉山　慎一郎 9306 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 56.84 0.00 56.84 0 4 4

18 22 平尾　賢 8532 アイシャ45 59427 エンゼル乗馬クラブ 60.65 0.00 60.65 0 4 4

19 9 佃　日出彦 5943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 70.42 0.00 70.42 0 4 4

20 10 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ 80.87 0.00 80.87 3 4 7

21 15 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 一般財団法人明石乗馬協会 66.74 0.00 66.74 0 8 8

22 20 芹澤　永治 5227 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド 68.40 0.00 68.40 0 8 8

23 樹山　崇 22504 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/09 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 13:20

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 500m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 21 林　義昌 18717 コルマー 58060 北総乗馬クラブ 64.39 0.00 64.39 0 0 0

2 24 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 66.58 0.00 66.58 0 0 0

3 8 草薙　達也 9323 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 66.97 0.00 66.97 0 0 0

4 2 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 68.01 0.00 68.01 0 0 0

5 10 鈴木　嘉憲 9588 シスコズシャトー 58333 Bell Stable 68.33 0.00 68.33 0 0 0

6 6 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 68.60 0.00 68.60 0 0 0

7 20 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 69.75 0.00 69.75 0 0 0

8 26 越野　愛由美 22524 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 69.80 0.00 69.80 0 0 0

9 17 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 70.93 0.00 70.93 0 0 0

10 14 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 71.55 0.00 71.55 0 0 0

11 16 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人明石乗馬協会 71.60 0.00 71.60 0 0 0

12 15 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 72.04 0.00 72.04 0 0 0

13 28 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 72.49 0.00 72.49 0 0 0

14 3 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 73.64 0.00 73.64 0 0 0

15 25 伊藤　昌展 18412 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 73.88 0.00 73.88 0 0 0

16 12 林　忠義 1384 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 75.88 0.00 75.88 0 0 0

17 13 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 76.40 0.00 76.40 0 0 0

18 18 平尾　賢 8532 クラッキーフィーZ 56253 エンゼル乗馬クラブ 65.88 0.00 65.88 0 4 4

19 27 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 69.61 0.00 69.61 0 4 4

20 19 水谷　亜紀 7584 セワルディン 58666 ベル　ホースファーム 69.81 0.00 69.81 0 4 4

21 11 杉江　俊哉 28463 C'sファラー 58461 乗馬クラブクレイン東海 70.06 0.00 70.06 0 4 4



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/09 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 13:20

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 500m 規定タイム 80sec 制限 タイム 160sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

22 5 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 74.30 0.00 74.30 0 4 4

23 22 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 74.86 0.00 74.86 0 4 4

24 7 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 79.29 0.00 79.29 0 4 4

25 1 佃　日出彦 5943 ソンブレロ 57775 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 86.55 0.00 86.55 2 4 6

26 9 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン千葉 72.70 0.00 72.70 0 8 8

27 23 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 67.80 0.00 67.80 0 16 16

4 伊藤　昌展 18412 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 WD

29 佃　日出彦 5943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/09 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 14:15

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉 富津 57.29 0.00 57.29 0.00 57.29

2 7 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人明石乗馬協会 62.46 0.00 62.46 0.00 62.46

3 1 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 61.87 0.00 61.87 4.00 65.87

4 8 芹澤　永治 5227 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 60.81 0.00 60.81 8.00 68.81

5 6 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 67.02 0.00 67.02 4.00 71.02

6 5 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 68.25 0.00 68.25 4.00 72.25

7 3 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 68.83 0.00 68.83 4.00 72.83

8 9 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 74.24 0.00 74.24 4.00 78.24

9 4 髙嶋　佑典 26488 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレイン東海 106.48 0.00 106.48 4.00 110.48



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/09 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 15:00

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 尼野　萌 - ジバゴ - ベル　ホースファーム 53.42 0.00 53.42 0 0 0

2 4 伊藤　彩葵 - ヴィギラント - Bell Stable 70.98 0.00 70.98 0 0 0

3 2 原田　夏樹 - オルナ - 一般財団法人明石乗馬協会 56.03 0.00 56.03 0 4 4

4 1 平松　春乃 - パブロバ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 58.02 0.00 58.02 0 4 4

5 6 滝澤　和希 - ホムス - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 78.65 0.00 78.65 2 4 6

6 5 武道　芙祐 - ポピージェル - つま恋乗馬倶楽部 76.69 0.00 76.69 2 12 14



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/09 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 15:50

第 6 競技 競技名： AⅡ グレードS&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239/263 基準 C 全長 450m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 4 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 67.41 0.00 67.41 0.00 67.41

2 7 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン千葉 74.64 0.00 74.64 4.00 78.64

3 5 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 74.87 0.00 74.87 4.00 78.87

4 6 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 72.63 0.00 72.63 8.00 80.63

5 3 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 78.13 0.00 78.13 4.00 82.13

6 2 鈴木　嘉憲 9588 コンコルドⅡ 59022 Bell Stable 73.88 0.00 73.88 20.00 93.88

1 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 9:15

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 林　義昌 18717 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 53.29 0.00 53.29 0 0 0

2 3 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム 56.45 0.00 56.45 0 0 0

3 22 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 57.05 0.00 57.05 0 0 0

4 12 髙嶋　佑典 26488 ロマネ・コルトン 59007 乗馬クラブクレイン東海 61.05 0.00 61.05 0 0 0

5 13 鈴木　爽日 30034 ヴァーサティー 54990 Bell Stable 62.72 0.00 62.72 0 0 0

6 24 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 63.63 0.00 63.63 0 0 0

7 15 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 65.71 0.00 65.71 0 0 0

8 1 森本　健史 2087 リロイ 59564 犬山乗馬クラブ 67.32 0.00 67.32 0 0 0

9 23 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 67.54 0.00 67.54 0 0 0

10 9 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 69.22 0.00 69.22 0 0 0

11 18 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 69.23 0.00 69.23 0 0 0

12 20 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 エンゼル乗馬クラブ 69.85 0.00 69.85 0 0 0

13 16 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 71.53 0.00 71.53 0 0 0

14 4 佃　日出彦 5943 ハギノパートナーズ 58365 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 71.92 0.00 71.92 0 0 0

15 11 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 一般財団法人明石乗馬協会 64.03 0.00 64.03 0 4 4

16 8 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 64.47 0.00 64.47 0 4 4

17 17 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本中央競馬会競馬学校 66.47 0.00 66.47 0 4 4

18 19 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 66.60 0.00 66.60 0 4 4

19 2 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド 71.32 0.00 71.32 0 4 4

20 10 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 58.39 0.00 58.39 0 8 8



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 9:15

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

21 14 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 63.70 0.00 63.70 0 8 8

22 6 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 71.31 0.00 71.31 0 12 12

23 21 斉藤　香奈恵 15054 ソンブレロ 57775 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 75.29 0.00 75.29 0 16 16

7 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ E

25 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 10:20

第 8 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 53.62 0.00 53.62 0 0 0

2 20 山田　翔大 31120 ロミエ 59165 ベル　ホースファーム 55.65 0.00 55.65 0 0 0

3 15 藤倉　崇志 12489 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 57.44 0.00 57.44 0 0 0

4 5 尼野　萌 29897 ジバゴ 57316 ベル　ホースファーム 57.80 0.00 57.80 0 0 0

5 16 木村　暁琉 31458 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 59.49 0.00 59.49 0 0 0

6 14 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 59.70 0.00 59.70 0 0 0

7 10 髙嶋　佑典 26488 バトーブラン 58402 乗馬クラブクレイン東海 60.88 0.00 60.88 0 0 0

8 12 佐藤　天太郎 30033 シャルムールZ 57302 Bell Stable 61.09 0.00 61.09 0 0 0

9 19 平松　春乃 31343 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 61.72 0.00 61.72 0 0 0

10 1 木下　建太郎 14198 アイアンミリオン 59677 乗馬クラブクレイン千葉 62.67 0.00 62.67 0 0 0

11 11 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 62.72 0.00 62.72 0 0 0

12 9 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 63.35 0.00 63.35 0 0 0

13 6 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 67.90 0.00 67.90 0 0 0

14 4 岡田　渓 30864 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 55.55 0.00 55.55 0 4 4

15 13 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 65.51 0.00 65.51 0 4 4

16 22 宮井　果音 31333 ジアンティ 58082 ホースガーデン 79.91 0.00 79.91 3 4 7

17 17 角田　瑶拓 31466 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 86.02 0.00 86.02 5 4 9

18 18 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 62.42 0.00 62.42 0 12 12

19 23 木下　建太郎 14198 キングスマン 59673 乗馬クラブクレイン千葉 70.28 0.00 70.28 1 12 13

20 2 大久保　蘭子 31342 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 101.12 0.00 101.12 9 12 21



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 10:20

第 8 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

3 大塩　範子 17375 ロキシーNZ 58120 駿ホースクラブ E

8 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 北総乗馬クラブ E

21 目黒　憲史 25871 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ NS

24 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD

25 木村　奈々美 30482 サンドウィッチ・コア 54680 Bell Stable WD

26 髙嶋　佑典 26488 サロン・ド・ペトリュス 59434 乗馬クラブクレイン東海 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 11:10

第 9 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 広松　靖智 - ロマネ・コルトン - 乗馬クラブクレイン東海 52.05 0.00 52.05 0 0 0

2 6 山本　昭 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 52.20 0.00 52.20 0 0 0

3 7 原田　光 - オルナ - 一般財団法人明石乗馬協会 52.96 0.00 52.96 0 0 0

4 9 井上　光子 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 56.73 0.00 56.73 0 0 0

5 8 外川　実柊 - シャーロット - ステーブル　クリアラウンド 58.64 0.00 58.64 0 0 0

6 4 嶋田　亘克 - グランツ - 一般財団法人明石乗馬協会 58.67 0.00 58.67 0 0 0

7 5 山川　真紀子 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 53.99 0.00 53.99 0 4 4

10 広松　靖智 - サロン・ド・ペトリュス - 乗馬クラブクレイン東海 WD

OP 2 芹澤　永治 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 54.25 0.00 54.25 0 0 0

OP 1 芹澤　永治 - シャーロット - ステーブル　クリアラウンド 54.64 0.00 54.64 0 0 0



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 11:30

第 10 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 山本　昭 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 49.75 0.00 49.75 0 0 0

2 4 山﨑　裕美 - カテリーナ - 座間近代乗馬クラブ 50.24 0.00 50.24 0 0 0

3 5 増田　朗 - ジェロニモH - ホースガーデン 55.35 0.00 55.35 0 0 0

4 7 外川　実柊 - シャーロット - ステーブル　クリアラウンド 51.81 0.00 51.81 0 4 4

5 3 山川　真紀子 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 55.80 0.00 55.80 0 8 8

OP 1 古田　慶幸 - ジェロニモH - ホースガーデン 65.76 0.00 65.76 1 0 1

OP(非) 8 津田　晴香 - フォーチュナ - 藤沢乗馬クラブ 53.74 0.00 53.74 0 4 4

OP(非) 2 津田　晴香 - フォーチュナ - 藤沢乗馬クラブ 80.27 0.00 80.27 4 4 8



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 11:50

第 11 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 高林　未空 - コッシーニ - つま恋乗馬倶楽部 51.68 0.00 51.68 0 0 0

2 5 大塩　範子 - キープユアタッチ - 駿ホースクラブ 52.33 0.00 52.33 0 0 0

3 7 増田　朗 - ジェロニモH - ホースガーデン 52.82 0.00 52.82 0 0 0

4 4 有川　敦子 - ヴェルシカ - 乗馬クラブクレイン東京 56.35 0.00 56.35 0 0 0

5 6 原田　夏樹 - オルナ - 一般財団法人明石乗馬協会 50.59 0.00 50.59 0 4 4

8 山﨑　裕美 - ランフランコ - 座間近代乗馬クラブ WD

OP 2 武道　芙祐 - コンテッサー - つま恋乗馬倶楽部 50.23 0.00 0.00 0 0 0

非(OP) 1 滝澤　和希 - ホムス - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 55.96 0.00 55.96 0 4 4



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 13:05

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68sec 制限 タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 平尾　賢 8532 クラッキーフィーZ 56253 エンゼル乗馬クラブ 56.89 0.00 56.89 0 0 0

2 26 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 57.35 0.00 57.35 0 0 0

3 5 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 58.88 0.00 58.88 0 0 0

4 12 水谷　亜紀 7584 セワルディン 58666 ベル　ホースファーム 59.18 0.00 59.18 0 0 0

5 11 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 59.74 0.00 59.74 0 0 0

6 10 林　義昌 18717 コルマー 58060 北総乗馬クラブ 60.37 0.00 60.37 0 0 0

7 19 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 63.08 0.00 63.08 0 0 0

8 18 伊藤　昌展 18412 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 63.63 0.00 63.63 0 0 0

9 24 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 64.26 0.00 64.26 0 0 0

10 23 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 65.45 0.00 65.45 0 0 0

11 25 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 67.76 0.00 67.76 0 0 0

12 3 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 71.20 0.00 71.20 1 0 1

13 4 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 73.23 0.00 73.23 2 0 2

14 14 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 57.76 0.00 57.76 0 4 4

15 13 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 64.24 0.00 64.24 0 4 4

16 7 越野　愛由美 22524 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 64.49 0.00 64.49 0 4 4

17 17 鈴木　嘉憲 9588 シスコズシャトー 58333 Bell Stable 65.22 0.00 65.22 0 4 4

18 8 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 65.71 0.00 65.71 0 4 4

19 22 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 68.33 0.00 68.33 1 4 5

20 16 杉江　俊哉 28463 C'sファラー 58461 乗馬クラブクレイン東海 64.36 6.00 70.36 1 4 5



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 13:05

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68sec 制限 タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

21 9 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン千葉 64.56 0.00 64.56 0 8 8

22 15 柳澤　李理 30082 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 65.78 0.00 65.78 0 8 8

23 21 平尾　賢 8532 アイシャ45 59427 エンゼル乗馬クラブ 69.11 0.00 69.11 1 12 13

24 20 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 90.24 0.00 90.24 6 8 14

2 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 WD

6 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ WD

27 伊藤　昌展 18412 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 13:45

第 14 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉 富津 58.44 0.00 58.44 0 0 0

2 5 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人明石乗馬協会 62.03 0.00 62.03 0 0 0

3 1 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 64.59 0.00 64.59 0 0 0

4 7 髙嶋　佑典 26488 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレイン東海 64.80 0.00 64.80 0 0 0

5 10 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 72.32 0.00 72.32 1 0 1

6 3 清本　奨 11344 ジョン・スノウ 58222 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 71.79 0.00 71.79 1 8 9

7 6 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 71.81 0.00 71.81 1 8 9

8 9 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 71.97 0.00 71.97 1 8 9

9 8 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 69.82 0.00 69.82 0 12 12

4 芹澤　永治 5227 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 13:50

第 15 競技 競技名： チャレンジ145 グレード 分速 375m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

B 4 芹澤　永治 5227 クラド ステーブル　クリアラウンド 68.98 0.00 68.98 0 8 8





大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 14:20

第 16 競技 競技名： AⅡ グレード標準障害 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 70.04 0.00 70.04 0 4 4

2 2 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 76.70 0.00 76.70 2 8 10

3 5 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン千葉 77.42 0.00 77.42 2 12 14

4 4 鈴木　嘉憲 9588 コンコルドⅡ 59022 Bell Stable 83.47 0.00 83.47 3 20 23

5 1 佃　日出彦 5943 キングアーサー 56285 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 E

森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 15:30

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 30 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ 52.64 0.00 52.64 0 0 0

2 12 越野　愛由美 22524 マートレットJr 57326 駿ホースクラブ 53.56 0.00 53.56 0 0 0

3 20 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 54.44 0.00 54.44 0 0 0

4 16 平尾　賢 8532 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 54.67 0.00 54.67 0 0 0

5 21 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 58.78 0.00 58.78 0 0 0

6 23 鈴木　嘉憲 9588 ヴィギラント 53920 Bell Stable 59.05 0.00 59.05 0 0 0

7 4 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 59.22 0.00 59.22 0 0 0

8 2 滝澤　和希 27056 R･バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 60.06 0.00 60.06 0 0 0

9 17 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 61.37 0.00 61.37 0 0 0

10 22 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人明石乗馬協会 62.13 0.00 62.13 0 0 0

11 25 滝澤　和希 27056 ベガスジュニア 59410 乗馬クラブクレイン千葉 富津 62.28 0.00 62.28 0 0 0

12 19 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 62.97 0.00 62.97 0 0 0

13 1 平尾　賢 8532 ロミエ 59165 ベル　ホースファーム 50.52 0.00 50.52 0 4 4

14 8 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 53.15 0.00 53.15 0 4 4

15 18 林　義昌 18717 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 59.73 0.00 59.73 0 4 4

16 26 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 60.47 0.00 60.47 0 4 4

17 11 芹澤　永治 5227 シャーロット 56106 ステーブル　クリアラウンド 62.30 0.00 62.30 0 4 4

18 9 杉山　慎一郎 9306 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ 64.00 0.00 64.00 0 4 4

19 10 鋤田　蒼乃空 31702 バトーブラン 58402 乗馬クラブクレイン東海 64.38 0.00 64.38 0 4 4

20 27 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 65.60 0.00 65.60 0 4 4



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/10 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 15:30

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

21 5 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 70.30 0.00 70.30 1 4 5

22 6 宮井　果音 31333 ジアンティ 58082 ホースガーデン 73.52 0.00 73.52 2 4 6

23 13 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 60.88 0.00 60.88 0 8 8

24 15 西塚　重二 7316 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 66.59 0.00 66.59 0 8 8

25 14 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 72.78 0.00 72.78 1 8 9

3 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 WD

7 草薙　達也 9323 カテリーナ 55973 座間近代乗馬クラブ WD

24 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ WD

28 林　忠義 1384 ししまる 54910 北総乗馬クラブ WD

29 古田　慶幸 18386 ジェロニモH 58476 ホースガーデン WD

31 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 9:10

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ 57.17 0.00 57.17 0 0 0 34.23 0.00 34.23 0 0 0

2 20 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 57.87 0.00 57.87 0 0 0 35.10 0.00 35.10 0 0 0

3 9 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 60.08 0.00 60.08 0 0 0 38.26 0.00 38.26 0 0 0

4 4 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 58.63 0.00 58.63 0 0 0 39.21 0.00 39.21 0 0 0

5 22 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 54.69 0.00 54.69 0 0 0 41.21 0.00 41.21 0 0 0

6 5 杉山　慎一郎 9306 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ 60.55 0.00 60.55 0 0 0 35.80 0.00 35.80 0 4 4

7 21 山田　翔大 31120 ロミエ 59165 ベル　ホースファーム 54.90 0.00 54.90 0 0 0 39.39 0.00 39.39 0 4 4

8 15 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 63.02 0.00 63.02 0 0 0 41.41 0.00 41.41 0 4 4

9 13 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 61.38 0.00 61.38 0 0 0 47.75 0.00 47.75 0 4 4

10 18 吉田　まなみ 24303 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 64.19 0.00 64.19 0 0 0 51.24 0.00 51.24 2 4 6

12 16 宮井　絢佳 28295 ドムヘァ 59349 ホースガーデン 62.67 0.00 62.67 0 0 0 E

12 2 武道　芙祐 23479 コンテッサー 56575 つま恋乗馬倶楽部 62.03 0.00 62.03 0 0 0 WD

13 8 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 57.70 0.00 57.70 0 4 4

14 10 林　義昌 18717 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 58.27 0.00 58.27 0 4 4

15 23 滝澤　和希 27056 ベガスジュニア 59410 乗馬クラブクレイン千葉 富津 59.61 0.00 59.61 0 4 4

16 14 芹澤　永治 5227 シャーロット 56106 ステーブル　クリアラウンド 60.18 0.00 60.18 0 4 4

17 1 古田　慶幸 18386 ジェロニモH 58476 ホースガーデン 60.56 0.00 60.56 0 4 4

18 17 宮井　果音 31333 ジアンティ 58082 ホースガーデン 69.36 6.00 75.36 3 4 7

19 19 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 78.48 0.00 78.48 3 4 7

20 3 滝澤　和希 27056 R･バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 59.95 0.00 59.95 0 8 8

21 6 吉田　なな美 22357 プラスサイン 59023 MITA馬事公苑 吉田stable 60.73 0.00 60.73 0 8 8



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 9:10

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

22 11 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 61.59 0.00 61.59 0 8 8

7 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ WD

24 林　忠義 1384 ししまる 54910 北総乗馬クラブ WD

25 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 WD

26 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 9:40

第 19 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　俊和

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 山本　昭 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 59.18 0.00 59.18 0 0 0

2 3 山川　真紀子 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 59.22 0.00 59.22 0 0 0

3 5 嶋田　亘克 - グランツ - 一般財団法人明石乗馬協会 65.42 0.00 65.42 0 0 0

4 6 小園　甚三郎 - プラスサイン - MITA馬事公苑 吉田stable 67.28 0.00 67.28 0 0 0

5 4 井上　光子 - カンタンテ - ステーブル　クリアラウンド 76.53 0.00 76.53 1 0 1

6 1 原田　光 - オルナ - 一般財団法人明石乗馬協会 60.09 0.00 60.09 0 4 4

7 7 広松　靖智 - ロマネ・コルトン - 乗馬クラブクレイン東海 61.65 0.00 61.65 0 4 4

8 広松　靖智 - サロン・ド・ペトリュス - 乗馬クラブクレイン東海 WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 9:55

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　俊和

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 山本　昭 - アイアンミリオン - 乗馬クラブクレイン千葉 56.29 0.00 56.29 0 0 0

2 1 山川　真紀子 - キングスマン - 乗馬クラブクレイン千葉 58.97 0.00 58.97 0 0 0

3 3 外川　実柊 - シャーロット - ステーブル　クリアラウンド 114.21 0.00 114.21 10 8 18

OP 5 芹澤　永治 - シャーロット - ステーブル　クリアラウンド 52.83 0.00 52.83 0 0 0

OP(非) 2 津田　晴香 - フォーチュナ - 藤沢乗馬クラブ 62.41 0.00 62.41 0 0 0



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 10:15

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　俊和

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 原田　夏樹 - オルナ - 一般財団法人明石乗馬協会 59.09 0.00 59.09 0 0 0

2 7 増田　朗 - ジェロニモH - ホースガーデン 60.88 0.00 60.88 0 0 0

3 3 高林　未空 - コッシーニ - つま恋乗馬倶楽部 62.47 0.00 62.47 0 0 0

4 5 伊藤　彩葵 - ヴィギラント - Bell Stable 68.31 0.00 68.31 0 0 0

5 2 山﨑　裕美 - カテリーナ - 座間近代乗馬クラブ 56.04 0.00 56.04 0 4 4

6 外川　実柊 - シャーロット - ステーブル　クリアラウンド E

非(OP) 1 滝澤　和希 - ホムス - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 75.22 0.00 75.22 0 4 4

OP 8 古田　慶幸 - ジェロニモH - ホースガーデン 71.48 0.00 71.48 0 0 0



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 11:40

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 330m 規定タイム 57sec 制限 タイム 114sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 16 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 北総乗馬クラブ 66.86 0.00 66.86 0 0 0 38.91 0.00 38.91 0 0 0

2 10 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 67.00 0.00 67.00 0 0 0 39.36 0.00 39.36 0 0 0

3 18 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 63.88 0.00 63.88 0 0 0 39.72 0.00 39.72 0 0 0

4 15 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人明石乗馬協会 62.50 0.00 62.50 0 0 0 39.97 0.00 39.97 0 0 0

5 12 鈴木　爽日 30034 ヴァーサティー 54990 Bell Stable 64.54 0.00 64.54 0 0 0 42.04 0.00 42.04 0 0 0

6 5 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 エンゼル乗馬クラブ 65.04 0.00 65.04 0 0 0 45.13 0.00 45.13 0 0 0

7 21 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 61.83 0.00 61.83 0 0 0 34.35 0.00 34.35 0 4 4

8 17 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム 66.51 0.00 66.51 0 0 0 34.56 0.00 34.56 0 4 4

9 6 林　義昌 18717 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 64.32 0.00 64.32 0 0 0 46.21 0.00 46.21 0 4 4

10 7 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 64.24 0.00 64.24 0 0 0 35.02 0.00 35.02 0 8 8

11 11 佐島　貴之 27174 バリアシオン 58069 日本中央競馬会競馬学校 68.15 0.00 68.15 0 0 0 WD

12 1 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 61.61 0.00 61.61 0 4 4

13 20 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブル　クリアラウンド 64.14 0.00 64.14 0 4 4

14 2 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド 65.22 0.00 65.22 0 4 4

15 9 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本中央競馬会競馬学校 66.62 0.00 66.62 0 4 4

16 3 森本　健史 2087 リロイ 59564 犬山乗馬クラブ 66.67 0.00 66.67 0 4 4

17 14 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 70.85 0.00 70.85 0 4 4

18 8 髙嶋　佑典 26488 ロマネ・コルトン 59007 乗馬クラブクレイン東海 63.21 0.00 63.21 0 8 8

19 19 吉田　まなみ 24303 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 96.21 0.00 96.21 6 4 10

20 13 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 87.16 0.00 87.16 3 20 23

4 杉山　慎一郎 9306 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ WD

22 大島　那菜 27497 レーヴ 58371 ヴィルタスライディングクラブ WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 12:30

第 23 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 佐藤　天太郎 30033 シャルムールZ 57302 Bell Stable 55.75 0.00 55.75 0 0 0

2 4 髙橋　慧斗 27042 ライトフット 59352 座間近代乗馬クラブ 59.84 0.00 59.84 0 0 0

3 14 有川　敦子 29852 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 60.74 0.00 60.74 0 0 0

4 8 藤倉　崇志 12489 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 52.85 0.00 52.85 0 4 4

5 15 平松　春乃 31343 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 53.60 0.00 53.60 0 4 4

6 9 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 56.21 0.00 56.21 0 4 4

7 16 木下　建太郎 14198 アイアンミリオン 59677 乗馬クラブクレイン千葉 57.06 0.00 57.06 0 4 4

8 5 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 57.29 0.00 57.29 0 4 4

9 6 木村　暁琉 31458 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 57.48 0.00 57.48 0 4 4

10 11 鋤田　蒼乃空 31702 バトーブラン 58402 乗馬クラブクレイン東海 60.02 0.00 60.02 0 4 4

11 12 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 61.13 0.00 61.13 0 4 4

12 3 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 62.28 0.00 62.28 0 4 4

13 7 目黒　憲史 25871 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 64.03 0.00 64.03 0 4 4

14 13 尼野　萌 29897 ジバゴ 57316 ベル　ホースファーム 79.51 0.00 79.51 2 8 10

15 2 大久保　蘭子 31342 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 81.23 0.00 81.23 3 8 11

16 1 木下　建太郎 14198 キングスマン 59673 乗馬クラブクレイン千葉 61.53 0.00 61.53 0 28 28

17 山﨑　裕美 26597 ランフランコ 55517 座間近代乗馬クラブ WD

18 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD

19 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 北総乗馬クラブ WD

20 木村　奈々美 30482 サンドウィッチ・コア 54680 Bell Stable WD



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 13:30

第 24 競技 競技名： AⅡグレード決勝 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 350m 規定タイム 56sec 制限 タイム 112sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 69.54 0.00 69.54 0 0 0

2 4 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブクレイン千葉 69.15 0.00 69.15 0 8 8

3 1 鈴木　嘉憲 9588 コンコルドⅡ 59022 Bell Stable 72.01 0.00 72.01 0 12 12

4 3 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 93.23 0.00 93.23 5 16 21



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 15:20

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 480m 規定タイム 77sec 制限 タイム 154sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 林　義昌 18717 コルマー 58060 北総乗馬クラブ 68.31 0.00 68.31 0 0 0 30.32 0.00 30.32 0 0 0

2 12 水谷　亜紀 7584 セワルディン 58666 ベル　ホースファーム 69.10 0.00 69.10 0 0 0 34.40 0.00 34.40 0 0 0

3 8 髙嶋　佑典 26488 C'sファラー 58461 乗馬クラブクレイン東海 72.06 0.00 72.06 0 0 0 35.06 0.00 35.06 0 0 0

4 1 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 74.09 0.00 74.09 0 0 0 35.13 0.00 35.13 0 0 0

5 9 柳澤　李理 30082 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 74.20 0.00 74.20 0 0 0 37.13 0.00 37.13 0 0 0

6 4 伊藤　昌展 18412 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 73.61 0.00 73.61 0 0 0 34.15 0.00 34.15 0 4 4

7 17 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 71.29 0.00 71.29 0 0 0 34.79 0.00 34.79 0 4 4

8 6 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 73.19 0.00 73.19 0 0 0 35.54 0.00 35.54 0 4 4

9 2 平尾　賢 8532 クラッキーフィーZ 56253 エンゼル乗馬クラブ 70.01 0.00 70.01 0 0 0 46.40 0.00 46.40 0 4 4

10 19 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 66.51 0.00 66.51 0 0 0 32.79 0.00 32.79 0 8 8

11 7 鈴木　嘉憲 9588 シスコズシャトー 58333 Bell Stable 74.48 0.00 74.48 0 0 0 33.02 0.00 33.02 0 8 8

12 3 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 70.84 0.00 70.84 0 4 4

13 18 平尾　賢 8532 アイシャ45 59427 エンゼル乗馬クラブ 73.60 0.00 73.60 0 4 4

14 13 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 ホースガーデン 74.26 0.00 74.26 0 4 4

15 15 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 75.97 0.00 75.97 0 4 4

16 5 前田　実優 29160 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 77.43 0.00 77.43 1 4 5

17 20 伊藤　昌展 18412 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 95.78 0.00 95.78 5 4 9

18 16 木下　建太郎 14198 ナヴィガトリアK 59191 乗馬クラブクレイン千葉 83.02 0.00 83.02 2 8 10

19 10 芹澤　永治 5227 バロネスク 57293 ステーブル　クリアラウンド 69.09 0.00 69.09 0 16 16

20 11 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 75.88 0.00 75.88 0 16 16



大会登録No. 3263 開催日： 2021/04/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第1戦 公式発表時刻： 16:20

第 26 競技 競技名： Bグレード決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 480m 規定タイム 77sec 制限 タイム 154sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 380m 規定タイム 61sec 制限 タイム 122sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉 富津 69.30 0.00 69.30 0 0 0 42.13 0.00 42.13 0 0 0

2 1 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 70.72 0.00 70.72 0 0 0 43.58 0.00 43.58 0 0 0

3 5 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人明石乗馬協会 67.47 0.00 67.47 0 0 0 47.51 0.00 47.51 0 4 4

4 3 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 75.67 0.00 75.67 0 4 4

5 4 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 77.63 0.00 77.63 1 4 5

6 渡辺　祐香 1857 コンスタンタン 57088 つま恋乗馬倶楽部 E

7 髙嶋　佑典 26488 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレイン東海 E

8 芹澤　永治 5227 クラド 58228 ステーブル　クリアラウンド WD


